Ректору КемГУ

студента (ки) группы ________

Ф.И.О.____________________

 (полностью, отчетливо)

форма обучения: ____________

       (бюджет/контракт)

проживающего (ей) по адресу:

__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить комнату (койко-место) в семейном общежитии по адресу: ул. Ворошилова, 24В  (семейном блоке студенческого общежития № 3 по адресу: пр. Советский, 77).

Состав семьи:

супруг (а) __________________, место учебы / работы____________________,

проживает по адресу ________________________________________________;

дочь / сын ______________________________________, ______года рождения.

Дата: _________

        Подпись:__________

Адрес проживания Вам необходимо указать один из предложенных, либо написать «в одном из общежитий КемГУ».

К заявлению приложить:

- справка с места учебы / работы;

- ходатайство деканата (отдела аспирантуры и научного руководителя);

- копия свидетельства о рождении ребенка (справка ВКК о беременности);

- копия свидетельства о браке;

- имеющим постоянную прописку в г. Кемерово – справку паспортного стола о составе семьи и квадратуре жилья.

На момент подписания договора обязательно иметь:

- медицинские справки супругов, разрешающие на проживание в общежитии;

- справку об отработке;

- паспорта супругов;

- частичную оплату за проживание.